
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2020
 

Às 09:55 horas do dia 05 de março de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VAGNER MIYAMURA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23422012938201907, Pregão
nº 00007/2020. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Seguro / Garantia
Descrição Complementar: Apólice de seguro coletivo para acidentes pessoais destinada a alunos regularmente
matriculados na UNILA em estágios obrigatórios (Graduação e Pós-Graduação), e para os estudantes que realizam
estágio não-obrigatório nas dependências da Universidade. Seguro válido em todo o globo terrestre, para até 1.530
vidas/mês, 24h por dia, por 30 (trinta) meses.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 45.900 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 67.014,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 500,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SEGUROS SURA S.A. , pelo melhor lance de R$ 66.000,0000 , com valor negociado a R$
64.260,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/03/2020
08:37:50 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SEGUROS SURA S.A., CNPJ/CPF:
33.065.699/0001-27, Melhor lance: R$ 66.000,0000, Valor Negociado: R$

64.260,0000

Homologado 05/03/2020
09:55:19

VAGNER
MIYAMURA

Fim do documento


